[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2019  года                        п. Изумрудный                              № 02-пг
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Изумрудновского  сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 17-пг от 23.10.2017г «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов Изумрудновского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В соответствии со статьей  со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», на основании Устава Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Постановляю:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 17-пг от 23.10.2017г «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. абзац 2 подпункта  4.5.3  изложить в следующей редакции «Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 18048 рублей».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник» и на официальном сайте администрации Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.

Главы Изумрудновского сельсовета:                          С.Н. Косторной
PAGE
1